



## Leśna odpala nowy sezon. Sprawdzamy, co z ograniczeniami

data aktualizacji: 2018.03.20



**Sam Naczelny Sąd Administracyjny zajmie się sprawą uchwały Rady Miejskiej w Iławie, na mocy której w naszym mieście miały być wprowadzone ograniczenia w godzinach otwarcia sklepów monopolowych oraz lokali zorganizowanych w formie ogródków na świeżym powietrzu. Ostateczne rozstrzygnięcie w tej sprawie poznamy jednak najwcześniej dopiero za 2, 3 miesiące. Przynajmniej do tego czasu - "hulaj dusza", zaproponowane przez iławski samorząd ograniczenia nie obowiązują.**

Wie o tym zapewne właściciel Biesiad "Leśna" przy ulicy Sienkiewicza w Iławie, gdzie już trwają przygotowania do nowego sezonu. Pierwszą imprezą będzie zaplanowany na 30 kwietnia koncert zespołu Playboys wraz z atrakcjami towarzyszącymi.

Tymczasem w sprawie godzin, w jakich będzie mógł funkcjonować popularny lokal, jak i miejscowe sklepy monopolowe, nadal toczy się prawny spór.

Przypomnijmy, że jeśli uchwała weszłaby w życie, to zostałyby ograniczone godziny otwarcia obecnie całodobowych sklepów monopolowych, które byłyby zamknięte od 2 w nocy do 5 rano. Kolejna zmiana to obostrzenia dla imprez organizowanych na wolnym powietrzu. W przypadku zakładów gastronomicznych zorganizowanych w postaci ogródków na wolnym powietrzu proponowane dopuszczalne godziny otwarcia to: od poniedziałku do czwartku oraz w niedziele 8-24, a w piątki i

soboty 8-1.

Zaproponowane ograniczenia jednak nie obowiązują. Uchwałę najpierw, na wniosek radnej Ewy Jackowskiej, uznał za nieważną Wojewoda Warmińsko-Mazurski. Ale gmina miejska Iława skorzystała z prawnej możliwości zaskarżenia rozstrzygnięcia wojewody i wygrała przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Olsztynie. Teraz z możliwości złożenia skargi kasacyjnej skorzystał wojewoda. Sprawą zajmie się sam Naczelny Sąd Administracyjny. Najwcześniej za 2, 3 miesiące - dowiadujemy się w kancelarii.

Zatem "Leśna" sezon rozpocznie bez ograniczonych godzin pracy. Jak go zakończy? Dowiemy się właściwie w pełni sezonu imprez plenerowych.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54096-lesna-odpala-nowy-sezon-sprawdzamy-co-z-ograniczeniami>